Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének

17/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról,

valamint 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló

12/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Nemesbőd Község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 1. § (2) bekezdésében 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (9) bekezdésében, 45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 49. § (3) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében 62. § (2) bekezdésében, és 92. § (2) bekezdésében, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 21. § (1) bekezdésében 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1.§
A 12/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

2.§

Ezen rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Nemesbőd, 2014. december 22.

Simon Ferenc







dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

A rendelet kihirdetés megtörtént.

Nemesbőd, 2014. december 23.
dr. Váradi Renáta

jegyző

1. melléklet a 17/2014.(XII.23.) önkormányzati rendelethez

A gyermekétkeztetés térítési díja a Nemesbődi Gyöngyvirág Óvodában 

A gyermekek napközbeni ellátása intézményi térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege.

Óvodáskorúak által fizetendő térítési díj: nettó nyersanyagnorma (Ft/nap) + ÁFA, azaz:

	
	nyersanyagköltség (nettó)
	Térítési díj 

(nyersanyagköltség + ÁFA)

(Ft/nap/fő)

	tízórai, uzsonna
	140
	178

	óvodai ebéd
	243
	309

	diétás ebéd
	278
	353


